camara municipal
PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

Câmara Municipal Pva do Leste - MT

Fl. n° Rub.

J

PORTARIA N° 091/2013

Estaniel Pascoal Alves da Silva Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Municipal n°. 679 de 25 de setembro de 2001
que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Primavera
do Leste e da Lei Municipal n° 1050 e suas alterações, as quais dispõem sobre
a reestruturação do quadro de cargos, estabelece o plano de carreira, fixa salários
dos servidores públicos do Legislativo Municipal;

RESOLVE:

Exonerar, a pedido do mesmo, o servidor ALBERTO ROMEU

PEREIRA, do cargo de ASSESSOR DE IMPRENSA, nomeado através da
Portaria 026 de 02 de janeiro de 2013.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 04 de junho de 2013.

Registre-se; Publique-se^Cumpra-se.

CFTF

Estaniel

, 300 - Bairro Primavera n

Primavera do Leste, 04 de Junho de 2013

Câmara Municipal Pva do Leste - MT

Fl. n"

-jg3.

Câmara Municipal de Primavera do Leste

Exmo. Sr. Presidente Estaniel Pascoal da Silva

Pela presente, venho comunicar a V. Excia. o meu pedido de demissão do cargo de
Assessor de Imprensa neste órgão, a partir desta data.

04

iS)
4^

IS»

GD
CZi

Sendo o que tenho, antecipadamente agradeço.

Alberto Roí

CPF 447 273 ̂ 9 - 68

Registro 395/02/25 Fenaj